ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 728677/2021                     PREGÃO PRESENCIAL Nº. 12/2021

Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: licita.pmvg@gmail.com
Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, nº. 2500 – Várzea Grande – Mato Grosso – Brasil – CEP. 78125-700 - Fone: (65) 3688-8042

   Página 1 de 1

Licitação
SMVO/SMSPMU

Fls.: _________

ASS: _________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 12/2021

PROC. ADM. N.: 728677/2021

O Município de Várzea Grande-MT, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ n. 03.507.548/0001-

10, com sede na Av. Castelo Branco, Paço Municipal, n. 2.500 – CEP: 78.125-700 Várzea Grande/MT,

representada neste ato pelo Secretário Municipal de Viação e Obras, o Senhor Luiz Celso Morais de

Oliveira torna público para conhecimento de todos os interessados que fará realizar licitação, na modalidade

PREGÃO na forma PRESENCIAL, do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o Registro de preços

para futura e eventual aquisição de tubos de concreto, a fim de atender as necessidades da Secretaria de

Viação e Obras do Município de Várzea Grande/MT. A realização está prevista para o dia 15 de junho de

2021, às 14h30min (horário local), endereço: Sala de Licitações da Secretaria de Serviços Públicos e

Mobilidade Urbana sito a Avenida Castelo Branco n. 2.500, Bairro Água Limpa – Várzea Grande/MT. O

Edital completo está à disposição dos interessados na Comissão de Licitação na Secretaria de Viação e

Obras sito a Avenida Castelo Branco n. 2.500, Água Limpa, CEP 78.125-700, em dias úteis, das 08h00min

às 12h00min, a ser disponibilizado através de mídia digital, ou outro dispositivo que permita a gravação de

arquivos, ou gratuitamente no site: www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande – MT, 26 de maio de 2021

Luiz Celso Morais de Oliveira

Secretário Municipal de Viação e Obras

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/